caixa de Aposentadoria e Pensão dos servidores Municipais de Beberibe - cApESB
CNPJ: 72.519.6221WOL-}L

otr
FLS

e\.),

PROPOSTAS RECEBIDAS

ATA DE REALIZAÇÃO OA DISPENSA N9 2025.02.:.0.O2-CAPESB

Aos treze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e dezminutos' reuniram-se o Agente de contratação do(a) cAtxA DE PREVIDENCIA DEAPOSENTADORTA E PENSAO e respect
pela Portaria ns 0t12O25, a fim de rea
Eletrônica de Licitação acima menciona
Eletrônica e seus respectivos anexos,
de dois mil e vinte e cinco, em atendi
L33 de 1 de abril de 2ozL, referente ao processo Administrativo pe00016'20250128/0003-63, para realizar os púedimentos relativos DispensaEletrônica ns 2025. 02.LO.OZ-CAPESB.
obieto: Aquisição de material de__limpeza junto a Gaixa de Aposentadoria ePensão dos Servidores de Beberibe.
o Agente de contratação abriu a sessão Pública em atendimento às disposiçõescontidas no aviso de dispensa eletrônica de licitição, passando a anátise daspropostas recebidas, via sistema de dispersa eletrônica.

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP I valon6Sl oarnnrOnn

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos ticitantes relativamenteaos lances ofertados,

lote 1- LOTE úlffCO
:P deste item as com suas

Rua Joaqurrn F..,icri ní,3:?1 --C(]ntro _ tjel:er íbe _ Ceará
l::r:ne: (BS) 4042tjB:t il

Site; ,.vwv,r.cit;:eslt cortt ilr

Dedarado dscno por não conparecer intcressd6 no (!fiame,

DO(S) LTCTTANTEIS

caixa de Aposentadoria e Pensâo dos seruidores Municipais de Beberibe - cApESB
CNPJ: 72.519.6 z2tcf,OL-g:.,

aeserto pet(a) AgenlÊ deã;Gta;ã;

rÃEZruuD rAI(IlUlpAN'fES, estilnos iniciatrdo nosso c@
::.:1r:r:..r13I*. cosroria de agradeer a todos p€ta panicipaçâo. Dentro de iÍtsronrês, o Sistema

Após encerramento da Sessão pública,
encerrada a sessâo aos , cuja ata Íoi
Contratação e Equipe de Apoio.

Nada mais havendo a declarar,
lavrada e assinada peto Agente

foi
de

EQUTPE DE APOTO

^l,A

Rua Joaquirn Facrj rr,.:lZ1 .- Cen1i,ú _ Éleltl.ribe - Ceará
Forie: (Btr) 40426819

-- Site:,.v,,,,,w.capr,:sb com_br

Antonia Alfl en{ba Chagas